Estado do Tocantins, mediante adesão à Ata de Registro de Preços nº 
68/2025 - PRESIDÊNCIA/DIGER/DIADM/DCC, decorrente do Pregão 
Eletrônico SRP nº 20/2025 - UASG 925814, promovido pelo Tribunal 
de Justiça do Estado do Tocantins.

VALOR DO CONTRATO: O valor do presente instrumento é de R$ 
139.215,00 (cento e trinta e nove mil, duzentos e quinze reais).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data de sua assinatura, nos termos do art. 105 da Lei 
Federal nº 14.133/2021, sem prejuízo do prazo de garantia. A vigência 
poderá ser prorrogada, desde que atendidos os requisitos legais, conforme